
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.169,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 95.044,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.054,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 11,00 95.065,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.075,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 95.090,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.100,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 25,00 95.125,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.135,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 95.140,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 50,00 95.190,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.200,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 95.220,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.230,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 95.250,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 95.270,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.280,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 95.290,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 95.295,76 EUR

03/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 95.315,76 EUR

04/10/2022 Emision Remesa Sepa Domiciliaciones 25.144,00 120.459,76 EUR

04/10/2022 Emision Remesa Sepa Domiciliaciones 10,00 120.469,76 EUR

04/10/2022 Emision Remesa Sepa Domiciliaciones 10,00 120.479,76 EUR

04/10/2022 Emision Remesa Sepa Domiciliaciones 40,00 120.519,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.529,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 21,00 120.550,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 25,00 120.575,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 35,00 120.610,76 EUR

Movimientos Fecha desde 01/10/2022 Fecha Hasta 31/10/2022



04/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 120.625,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 120.645,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.655,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.665,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.675,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.685,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 30,00 120.715,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 120.720,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 120.740,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 25,00 120.765,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 120.770,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.780,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.790,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 120.802,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.812,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 120.827,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 120.842,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 120.852,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 120.867,76 EUR

04/10/2022 Ferbocar Construcciones, S.A. 1.500,00 122.367,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 122.377,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 122.397,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 122.407,76 EUR

04/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 122.417,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 33,00 122.450,76 EUR

05/10/2022 Donativo particular. 1.000,00 123.450,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 123.462,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 123.474,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 123.489,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 123.499,76 EUR

05/10/2022 Donativo particular. 1.000,00 124.499,76 EUR



05/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 124.509,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 55,00 124.564,76 EUR

05/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 124.584,76 EUR

05/10/2022 Devolucion De Recibo -2,00 124.582,76 EUR

05/10/2022 Devolucion De Recibo -233,00 124.349,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalización Tratamiento Lla-600,00 123.749,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metástasis En Rabdomiosarcomas-900,00 122.849,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.200,00 121.649,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducción Riesgos Elaboración Quimioterapia.-1.200,00 120.449,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 118.149,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 116.649,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 115.149,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Líquidas-2.100,00 113.049,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigación Proyecto Recaída 0-2.560,00 110.489,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 500extra-2.000,00 108.489,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Génico.farmacogenética-2.200,00 106.289,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales España.-1.400,00 104.889,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 103.889,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas 1000 + 800 Ex-1.800,00 102.089,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Génicas Sarcomas 2000+400ext-2.400,00 99.689,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.300,00 98.389,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 97.389,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 95.289,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Mínima 1500+400 Ext-1.900,00 93.389,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 300 Extra-1.300,00 92.089,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 700 Extra-2.300,00 89.789,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 300 Extra-1.500,00 88.289,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblástica Aguda-1.100,00 87.189,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.000,00 86.189,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 500 Extra-1.500,00 84.689,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.-1.300,00 83.389,76 EUR



05/10/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 100 Extra-1.600,00 81.789,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncología La Arrixaca 2000+500 Ext-2.500,00 79.289,76 EUR

05/10/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.700 Extra-3.000,00 76.289,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 76.304,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 17,00 76.321,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 76.336,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 76.351,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 76.356,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 76.371,76 EUR

06/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 76.386,76 EUR

07/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 76.396,76 EUR

07/10/2022 Aportación de APUsocio. 22,00 76.418,76 EUR

07/10/2022 Aportación de APUsocio. 45,00 76.463,76 EUR

10/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 76.483,76 EUR

10/10/2022 Aportación de APUsocio. 11,00 76.494,76 EUR

10/10/2022 Aportación de APUsocio. 3,00 76.497,76 EUR

10/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 76.502,76 EUR

11/10/2022 Aportación de APUsocio. 50,00 76.552,76 EUR

11/10/2022 Ambientair Aromas S.L. 150,00 76.702,76 EUR

11/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 76.712,76 EUR

11/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 76.722,76 EUR

11/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 76.737,76 EUR

13/10/2022 Aportación de APUsocio. 500,00 77.237,76 EUR

13/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 77.247,76 EUR

13/10/2022 Aportación de APUsocio. 512,00 77.759,76 EUR

13/10/2022 Fundacion Migranodearena. 519,22 78.278,98 EUR

13/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 78.288,98 EUR

13/10/2022 Aportación de APUsocio. 21,00 78.309,98 EUR

13/10/2022 Donativo particular. 1.000,00 79.309,98 EUR

13/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 79.314,98 EUR

13/10/2022 Devolucion De Recibo -140,00 79.174,98 EUR



14/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 79.189,98 EUR

14/10/2022 Sika S.A. 2.000,00 81.189,98 EUR

14/10/2022 Aportación de APUsocio. 40,00 81.229,98 EUR

17/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 81.239,98 EUR

17/10/2022 Aportación de APUsocio. 120,00 81.359,98 EUR

17/10/2022 Aportación de APUsocio. 50,00 81.409,98 EUR

17/10/2022 Hucha APU Colmenar Viejo 1.040,92 82.450,90 EUR

17/10/2022 Hucha Barbara. 64,50 82.515,40 EUR

17/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 82.535,40 EUR

17/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 82.555,40 EUR

18/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 82.560,40 EUR

18/10/2022 Pulseras Y Sudaderas Maria Y Pablo. 230,00 82.790,40 EUR

18/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 82.795,40 EUR

18/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 82.800,40 EUR

18/10/2022 Aportación de APUsocio. 50,00 82.850,40 EUR

18/10/2022 Colegio Punta Galea, S.A. 3.195,37 86.045,77 EUR

19/10/2022 Aportación de APUsocio. 20,00 86.065,77 EUR

19/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 86.077,77 EUR

19/10/2022 Devolucion De Recibo -8,00 86.069,77 EUR

19/10/2022 Devolucion De Recibo -16,00 86.053,77 EUR

19/10/2022 Marchapu Septiembre. 295,00 86.348,77 EUR

19/10/2022 Advantage Servicios Y Disenos SLU 500,00 86.848,77 EUR

20/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 86.863,77 EUR

20/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 86.873,77 EUR

20/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 86.885,77 EUR

20/10/2022 Aportación de APUsocio. 25,00 86.910,77 EUR

21/10/2022 Aportación de APUsocio. 6,00 86.916,77 EUR

21/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 86.926,77 EUR

21/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 86.938,77 EUR

21/10/2022 Aportación de APUsocio. 8,00 86.946,77 EUR

21/10/2022 Diferencia Monedas Enviadas -0,08 86.946,69 EUR



24/10/2022 Aportación de APUsocio. 3,00 86.949,69 EUR

24/10/2022 Aportación de APUsocio. 5,00 86.954,69 EUR

24/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 86.964,69 EUR

24/10/2022 Supercor S.A. 1.500,00 88.464,69 EUR

25/10/2022 The Yago Foundation 500,00 88.964,69 EUR

25/10/2022 Aportación de APUsocio. 45,00 89.009,69 EUR

25/10/2022 Gauzon Iberica SL. 2.000,00 91.009,69 EUR

25/10/2022 Aechelon Technology Espana S.A 1.000,00 92.009,69 EUR

27/10/2022 Aportación de APUsocio. 12,00 92.021,69 EUR

27/10/2022 Big Size Media S.L. 1.000,00 93.021,69 EUR

28/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 93.031,69 EUR

28/10/2022 Donativo particular. 400,00 93.431,69 EUR

31/10/2022 Aportación de APUsocio. 25,00 93.456,69 EUR

31/10/2022 Aportación de APUsocio. 40,00 93.496,69 EUR

31/10/2022 Recibo Seur Geopost,s.l. Fe311022do0233122 Fac. 028 D 0233122 Nº Recibo 0049 5179 755 Bbmzdyk Ref. Mandato 43000057138, De-43,58 93.453,11 EUR

31/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 93.463,11 EUR

31/10/2022 Aportación de APUsocio. 15,00 93.478,11 EUR

31/10/2022 Aportación de APUsocio. 10,00 93.488,11 EUR

31/10/2022 Aportación de APUsocio. 100,00 93.588,11 EUR

31/10/2022 Recaudación efectivo APUFiesta X Aniversario 6.000,00 99.588,11 EUR


